
 

UCHWAŁA NR VI/37/15 
 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 
 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie przyjęcia Programu Oddziaływań Korekcyjno-Edukacyjnych  
dla Osób Stosujących Przemoc w Rodzinie na rok 2015 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, ze zm.) oraz art. 6 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 2005, Nr 180, poz. 1493, ze zm.) 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się Program Oddziaływań Korekcyjno-Edukacyjnych dla Osób Stosujących 
Przemoc w Rodzinie na rok 2015, w brzmieniu załącznika do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
we Wrocławiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Wrocławskiego  

 
Ryszard Jaroń 

 

 

 

 

 


